REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
' - ' f

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Compus TEIXEIRA DE FREITAS - BA

.' ,f - $

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL N° 21/2015
\ . . . .

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral Pro.Tempore do Camvus Avançado Medeiros Neto do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano — IF Baiano, criado -pela Lei n° 11.892, de 29
de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais, "toma -público o resultado do
processo seletivo para o Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante - PAISE,
Edital de Assistência Estudantil, n° 21/2015.

SELEÇIONADOS
Cáinpus

Medeiros Neto

Lista de Selecionados - PA1SE ÍI SEMESTRE 2015

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Dhândara Cantos Oliveira
jCurso

Técnico'em Agropecuária Matutino

MATERIAL ACADÉMICO

|Nome do Aluno]
Almiro Chaves Nascimento
Cláudio Lopes Oliveira
Dhândara Santos Oliveira
Diná Alves da Silva
Elenito Santos do Vale
Fernanda dos Santos Rigo
Glauber Pereira Silva Souza
Júlio Cezar de Jesus Santos
Larissa Afonso Saraiva

anto

ira

\o

ouzà
ntos

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em\Agropecuária '
Técnico em Agropecuária
Técnico/em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Jécnico em Agropècuáriav.
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

- Matutino
M-atutino
Matutino
Matutino ,
Matutino*
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Fernandes
MateusSantoí
Michael Douglàs'Novais
Monteiro
Michael Rober
Naamã IVIoura Rego
Pierre Lima Am o ri m
Risério Gladstc
Araújo ;
Rita Nalva Vigário de Sá

Tais Silva Miranda
Uaslle Lopes de Almeida

lê Jesus

achado x

\Jovais

ia Cruz
?o
m
Pereira

de Sá
s de Oliveira

meida

Técnico em Agropecuária

Técnico^em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

>S i

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária ~
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Técnico em Agropecuária .
Técnico em Agropecuária''
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Matutino

Matutino
Matutino

Matutino
Matutino
Matutino v

Matutino .

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

SELECIONADOS
Cainptís i,

Medeiros Neto

Selecionados.- PAISE II SEMESTRE 2015

'• - - s . '

m^mS^mSflWamm«mm<ftiim wwmmmíwmwiHiwwiiiumigau&&

• Almiro Chaves Nascimento
• Cláudio Lopes Oliveira
• Dhândara Santos Oliveira
• Diná Alves da Silva
• Elenito Santos do Vale i
• Fernanda dos Santos Rigo
• Glauber Pereira Silva Souza
• Júlio Cezar de Jesus Santos
• Larissa Afonso Saraiva
• Maria Aparecida de Jesus

Fernandes •
• Mateus Santos Machado
• Michael Douglas Novais

Monteiro
• Michael Roberto da Cruz •
• Naamã Moura Rego
• Pierre Lima-Amorim-
• Risério Gladstone Pereira

Araújo
• Rita Nalva Vigário 'de Sá
• Silvestre Rodrigues de

- Oliveira r

Técnico em Agro pecuária
Técnico erri' Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnicoxem Agropecuária,

Técnico (em Agropecuária
Técnico'em Agropecuária

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

\Tecnico em Agropecuária „
Técnico em Agropecuária

Téchico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

\ , ^ '

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino

Matutino"
Matutino
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino

'f

Tais Silva Miranda \e Lopes de Almefda'; ~" ' ' '

merda
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Matutino
Matutino

SELECIONADOS •
' Caiupus

Mçdeiros Neto

\a de Selecionados - PAISE II SEMESTRE 2015

, -V» ^Auxílio Cópia e Impressão / , / • ' - • • • <
1 . ; •/, *- s. - • ? ' " . , / ^ \ >

•- Amlmiro Chaves Nascimento -
• • Cláudio Lopes Oliveira • • -
• Dhândara Santos Oliveira
• , Diná Alves da Silva
• Elenito Santos do Vaie

' s • Fernanda dos Santos Rigo
• Glauber Pereira Silva.Souza
• Júlio Cezar de Jesus Santos
• Laríssa Afonso Saraiva -

^ Maria Aparecida dê Jesus
Fernandes

• Mateus Santos Machado
• 'Michael Douglas Novais -

Monteiro
• Michael Roberto da Cruz y

®- Naamã Moura Rego
y» Pierre Lima Amorim ?
• , Risério Gladstóne Pereira

^Araújo
• • Rita Nalvq Vigário de Sá

Silvestre Rodrigues de Oliveira
• Tais^Silva Miranda
• LJaslle Lope's de Almeida

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técpico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuáría
Técnico em Agropeòuária .
Técnico em Agropecuária

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuáría "

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agrppecuária

Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuáría
Técnico em Agropecuária

Matutino'
Matutino

1 Matutino
v Matutino
Matutino
Matutino v

Matutino
• Matutino /
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino
\o

Matutino
Matutino
Matutino ^

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino '

v

|Nome do Alunc
M ateus-Santos Machado
Michael Roberto da Cruz
RíséridGladstone Pereira
Araújo

AUXÍLIO CRECHE

[Curso |
Técnico em Agrbpecuáría
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

j

Furnoj
Matutino
Matutino
Matutino

SÈLECIONADOS

V
Cainpiis

Medeiros Neto

/
Lista de Selecionados - PA1SE 11 SEMESTRE 2015

AUXÍLIO MORADIA

|Nome do Aluno|
Fernanda dos Santos Rigo

jCurso j
Técnico em Agropecuária

lurnol
Matutino

AUXILIO TRANSPORTE - URBANO

|Nome dèrAlunol
Elenito Santos do Vale'
Glauber Pereira Silva Souza

[Curso l
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Matutino
Matutino

|Nòrae do Alunc
Diná Alves da Silva*

AUXÍLÍO TRANSPORTE RURAL1

iCursoj
Técnico em Agropecuária Matutino

AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Curso
Técnico em Agropecuária

|Nome do Alun
Silvestre Rodrigues de Oliveira
Laríssa Afonso Saraiva
Al m iro Chaves Nascimento
Uasde Lopes de Almeida —-
Cláudio Lopes Oliveira
Rita Malva Vigário de Sá ___
Maria Aparecida de J.
Fernandes

Técnico em Agropecuária
Técrtico em Agropecuária

'Técnico em Agropecuária
Técnico'em Agropecuária
-Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Júlio Gésar de Jesus Santos Técnico em Agropecuária Matutino

. Lista de Selecionados - PAISE II SEMESTRE 2015

Nome do Alunoff
Elenito Santos do Vale -
Rita N alva Vigário de Sá
Almíro Chaves Nascimento
Filho

AUXÍLIO EVENTUAL

Técnico em,Agfa pecuária
Técnico em Agropecuária
Técnico em Agropecuária

Matutino
Matutino
Matutino

Teixeira d$ Freitas} í 6 de outubro de 2015

Arle

Diretor Geral

Campus' AVI

'OS

ipore Substituto

aros IF Baiano

Ródo.via BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000

Caixa Postal 66 Tel. (73)3665-1031